
Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.

Guten Tag

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juli 2019

Gu
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g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juli 2
019.
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Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Gesundform
Magnesium + C 
20 Brausetabletten

statt € 2,25 1)

 € 0,95
Freundschaftspreis

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
50 g

statt € 10,98 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

100 g = € 9,90

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 94,97 1)

€ 42,95
Freundschaftspreis

Thomapyrin® classic
20 Tabletten

statt € 7,25 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Eucerin® 
Sun Spray 
Transparent 
LSF 50
200 ml 

statt € 21,25 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 7,47

aronal & elmex 
Doppelschutz- 
zahnpasta

2 x 75 ml

statt € 4,78 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,32

Nyda® express
2 x 50 ml

statt € 24,85 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis

Ladival®
Allergische Haut
Sonnenschutz-Gel
LSF 30

200 ml

statt € 19,95 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 6,47

elmex® 29  
im Köcher  
oder 
elmex® 29 Sensitive  
im Köcher 
je 1 Stück

statt € 2,40 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis

Cetaphil® Sun  
Daylong™ SPF 50+  
Liposomale Lotion
200 ml

statt € 29,95 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 9,97

La Roche-Posay
Anthelios XL  
Wet Skin Gel LSF 50+  
250 ml

statt € 23,00 1)

€ 17,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 7,18



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Bepanthen®
Kühlendes  
Schaumspray
75 ml

statt € 13,48 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 13,27

KadeFungin® 3
1 Kombi-Packung

statt € 11,97 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

IBU-ratiopharm® direkt 
400 mg
Pulver zum Einnehmen

20 Beutel

statt € 8,95 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

IBU-ratiopharm® 400 mg akut 
Schmerztabletten
50 Filmtabletten

statt € 11,40 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

Nurofen® 200 mg 
Schmelztabletten 
Lemon  
12 Stück

statt € 8,78 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
Gesundform Calcium D3+K2

 

statt 21,50

18,95 €24,85 €
statt 27,85

D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !

OMEGA-3 1000 mg
von GESUNDFORM.

180 Vega-Soft-Caps

CALCIUM 600 D3 + K2
von GESUNDFORM.

120 Tabletten

Einziges apotheken-exklusives Produkt mit
NEU: 25 µg K2 Vital-Vitamin (MK-7)
NEU: 1000 i.E. Vitamin D3 
      mit 600 mg Calcium(-Ionen)

   NEU mitK2VITAL (MK-7)MK-7 = all-trans Menachinon 7  

aus pflanzlichem Ursprung

Ihr Vorteil mit  
GESUNDFORM ! 

Glutenfrei !               
Laktosefrei !  
Vegetarisch !         
Allergenfrei
Ohne Farb-  und !

Konservierungsstoffe !

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM ! 
Ohne Gelatine – keine tierische Kapselhülle !
Kein fischiger Nachgeschmack – kein Aufstoßen !
Mit Vitamin E – Zellschutz vor oxidativem Streß!
EPA/DHA leisten einen Beitrag zu einer 

gesunden Herzfunktion, für Gehirn u. Sehkraft !

statt € 27,85 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis

statt € 21,50 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir  beraten Sie gerne!

Meer oder Berge? Die Urlaubszeit ruft, hurra! Manch-
mal trüben aber Erkältungen, Insektenstiche oder 
Durchfall die Ferienfreuden, leider. Was deshalb in 
Ihre Reise apotheke gehört, erfahren Sie in Ihrer Guten 
Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres 
 Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort finden alle, 
die lieber zuhause bleiben, auch Wissenswertes zum 
Trend  „Waldbaden“. Also, schöne Auszeiten im Juli.

Ich packe meinen Koffer – mit Reiseapotheke

Elotrans®
Pulver

10 Beutel

statt € 6,47 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 10,29 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Riopan® MagenGel
20 x 10 ml Beutel

statt € 13,99 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

Soventol® Gel
20 g

statt € 5,90 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

100 g = € 14,75

SchlafTabs-ratiopharm®  
25 mg Tabletten
20 Stück

statt € 6,15 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Kamistad® Gel
10 g

statt € 9,97 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

100 g = € 59,50



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Tena®  
Lady  
Normal Einlagen
28 Stück

statt € 9,89 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Ultra Mini Einlagen
28 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

Tena® 
Lady discreet 
Mini Einlagen
20 Stück

statt € 5,99 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Mini plus Einlagen
16 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
FreundschaftspreisTena®  

Lady  
Extra Einlagen
20 Stück

statt € 8,49 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Men  
Level 2 Einlagen
20 Stück

statt € 11,99 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!
Magnesium-Sandoz® 
Depot
24 Filmtabletten

statt € 8,99 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Laxoberal® 
Abführ-Tropfen
50 ml

statt € 22,68 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,90

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 14,95 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 109,50

MediGel®  
Schnelle Wundheilung
20 g

statt € 6,35 1)

€ 3,45
Freundschaftspreis

100 g = € 17,25

Iberogast®
50 ml

statt € 21,38 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 25,90

Omep® Hexal 20 mg
14 magensaftresistente  
Tabletten

statt € 11,97 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Vomacur® 50 mg
20 Tabletten

statt € 5,45 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Mini plus Einlagen
16 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

FEMALAC®  
Bakterien-Blocker
10 Beutel

statt € 19,97 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis


